
Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 77. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13-ispr. i „Službene 
novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18, 2/19-pročišćeni tekst i 2/20) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 26. veljače 2021. godine, donijelo je sljedeći 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I. 
 

Zadužuje se Gradonačelnik da, u okviru svojih ovlasti usmjeravanja rada upravnih tijela 
Grada Rijeke, donese zaključak kojim se nalaže pročelnicima svih odjela gradske uprave 
Grada Rijeke da u djelokrugu aktivnosti svog odjela izrade plan dugoročne pomoći potresom 
pogođenom području Sisačko-moslavačke županije i gradu Glini, s rokom izrade od 30 dana. 

 
II. 
 

Zadužuje se Gradonačelnik da na osnovu predloženih planova odjela sastavi zajednički 
Plan dugoročne pomoći Grada Rijeke potresom pogođenom području Sisačko-moslavačke 
županije i gradu Glini, te ga predloži na usvajanje Gradskom vijeću na prvoj sljedećoj sjednici. 

 
KLASA: 021-05/21-01/21 
URBROJ: 2170-01-16-00-21-3 
Rijeka, 26. veljače 2021. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 


